

HOSPITAL NACIONAL ARTURO MORALES METAPÁN

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la información pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Dirección y números de documentos personales).

(Art. 24 y 30 de la LAIP y artículos 6 del lineamiento N.º 1 para la publicación de la información oficiosa).



		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:201		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Metapan 13 de Diciembre del 2022	No.Orden:99/2022	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
AUTOREPUESTOS EL LEON, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS: AMBULANCIAS Y PICK UP PLACAS NACIONALES DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPÁN	-	-
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 2630042040	\$9.95	\$9.95
6	Cada Uno	CUARTOS DE ACEITE T-15W40	\$6.91	\$41.46
1	Cada Uno	ABRAZADERAS PLAST. YJ-356	\$0.15	\$0.15
3	Cada Uno	ABRAZADERAS PLATT. YJ- 368	\$0.30	\$0.90
1	Cada Uno	BOMBA CEBADORA OK62W13480A	\$45.02	\$45.02
1	Cada Uno	ABRAZADERA P/MANG. AM-1 1/2	\$1.18	\$1.18
4	Cada Uno	CUARTOS DE ACEITE T-15W40	\$7.12	\$28.48
4	Cada Uno	ARANDELAS ORIG. P/INY, 23654-64010	\$2.97	\$11.88
2	Cada Uno	ABRAZADERAS PLAST. YJ-368	\$0.30	\$0.60
1	Cada Uno	REPARACION BOMBA INYECCION AC-92	\$485.22	\$485.22
4	Cada Uno	CALIBRACIONES DE INYECTORES	\$6.95	\$27.80
1	Cada Uno	MANO DE OBRA	\$101.70	\$101.70
1	Cada Uno	BATERIA ACDELCO NX120MF	\$79.10	\$79.10
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 90915-03006	\$11.30	\$11.30
8	Cada Uno	CUARTOS DE ACEITE T-15W40	\$6.91	\$55.28
1	Cada Uno	TAPON DE CARTER MP-14	\$3.39	\$3.39
2	Cada Uno	ABRAZADERAS PLATS. YJ-368	\$0.30	\$0.60
1	Cada Uno	PINTA DE LIQUIDO DE FRENOS FC-85800	\$4.52	\$4.52
2	Cada Uno	REPARACION DE LLANTA	\$2.26	\$4.52
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE ORIG. 90915-40002	\$27.99	\$27.99
1	Cada Uno	BIDON DE ACEITE 10W30-4L	\$50.94	\$50.94
3	Cada Uno	LTS. DE ACEITE MOTUL 10W30-1L	\$13.45	\$40.35
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE ORIG. 17801-30070	\$58.72	\$58.72
1	Cada Uno	CRUCETA GU-1000	\$14.25	\$14.25
1	Cada Uno	MANO DE OBRA	\$11.30	\$11.30
1	Cada Uno	JG. DE ZAPATAS P/FRENO 04495-26240J	\$41.86	\$41.86
2	Cada Uno	RECTIFICADOS DE TAMBOR REC2	\$8.65	\$17.30
1	Cada Uno	MANO DE OBRA	\$22.60	\$22.60
1	Cada Uno	FUSIBLE FK2-30A	\$0.45	\$0.45
1	Cada Uno	REPARACION TUBO DE ESCAPE	\$16.95	\$16.95
1	Cada Uno	MANO DE OBRA (REPARACION DE CHAPA DE COMPUERTA)	\$28.25	\$28.25
1	Cada Uno	FUSIBLE FK2-20A	\$0.48	\$0.48
1	Cada Uno	MANO DE OBRA REVISION SIST. ELECT.)	\$11.30	\$11.30
2	Cada Uno	ESCOBILLAS AF-22	\$11.61	\$23.22
1	Cada Uno	MANGUERA P/BOMBA DE VACIO 90923-02077	\$22.60	\$22.60
4	Cada Uno	ARANDELAS DE COBRE RAC1168	\$1.27	\$5.08
1	Cada Uno	GALON DE ACEITE GC-15W40	\$37.08	\$37.08
2	Cada Uno	CUARTOS DE ACEITE CC-15W40	\$9.53	\$19.06
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 2630042040	\$9.96	\$9.96
1	Cada Uno	MANO DE OBRA	\$16.95	\$16.95
1	Cada Uno	FABRICAR CASQUILLOS A SOPORTES	\$29.83	\$29.83
4	Cada Uno	CUARTOS DE ACEITE T-15W40	\$7.35	\$29.40
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 2630042040	\$9.49	\$9.49
6	Cada Uno	CUARTOS DE ACEITE T-15W40	\$7.35	\$44.10
1	Cada Uno	ARANDELA TAPON DE CARTER ORIG, 90430-12031	\$1.76	\$1.76
2	Cada Uno	ABRAZADERAS PLASTI. YJ-368	\$0.30	\$0.60
1	Cada Uno	FILTRO DE COMBUSTIBLE MB-220900	\$10.17	\$10.17

1	Cada Uno	ABRAZADERA P/MANG. AM-1/2	\$0.73	\$0.73
-	-	TOTAL.....	-	\$1,515.82

SON: mil quinientos quince 82/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:COORDINAR ENTREGA CON SR. RAUL OLMEDO ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA. TIEMPO DE ENTREGA SEGÚN COTIZACIÓN. TRAER 4 COPIAS DE FACTURAS. HACER LA RETENCIÓN DEL 1% DE IVA.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por: vjcastan